

Sławno, dnia 09 kwietnia 2014 r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Modernizacja drogi wewnętrznej na działce nr 969 obręb 002 w Sławnie”

W dniu 03 kwietnia 2014 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Jak Zamawiający interpretuje pomoc przedmiaru przy określeniu zryczałtowanej ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający określając przedmiar jako "POMOC" przyjął jego jedynie pogładowy charakter nie stanowiący podstawy do ustalenia wysokości ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

W jaki zakresie przedmiar należy traktować jako pomocniczy?

Odpowiedź:

Zgodnie z wyjaśnieniami w pkt 1 pogładowy charakter przedmiaru jako „pomocniczy” dotyczy jego całości.

Pytanie nr 3

W jakim zakresie przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem?

Odpowiedź:

Przedmiar ma charakter jedynie pogładowy i nie stanowi podstawy do ustalenia wartości ceny ryczałtowej.

Pytanie nr 4

W jaki zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość przedmiaru?

Odpowiedź:

Realizacja projektu odbywać się będzie na podstawie dokumentacji projektowej, STWiOR oraz SIWZ.

Pytanie nr 5

Jak przy sporządzaniu ceny ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź:

Przy ustaleniu wysokości ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca powinien wziąć pod uwagę dokumentację projektową, STWiOR oraz SIWZ.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a

BURMISTRZ

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein